
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 البيارق المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0362

1
2
3
4
5
6

221510362001
221510362002
221510362003
221510362006
221510362007
221510362009

احمد خضير غايب سمير
احمد رشيد كريم جعيول
حسن علي جابر بريبر

سجاد كريم جابر ضيدان
عباس عبدالرحمن جابر ياسر

علي خنياب غدير شرهاب

58
74
70
58
57
36

58
74
69
68
64
50

64
74
68
50
62
66

50
60
50
50
50
59

76
89
58
75
74
57

77
82
74
73
57
66

82
78
76
66
63
59

77
83
80
62
65
63

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب

542
614
545
502
492

0

67.75
76.75
68.13
62.75
61.5

0

المعدلالمجموعالنتيجه

6 5 0 1  83.33%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

660

المشاركين
بناتبنينكلي

550

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

110

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
10000000

 67% 0% 100% 100% 0% 0% 0% 0%

 83.33%


