

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2015-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2015/09/11

البيارق المختلطة

اسم المدرسة

0362

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
67.75	542	ناجح	77	82	77	76	50	<u>64</u>	58	58	احمد خضير غايب سمير	221510362001	1
76.75	614	ناجح	83	78	82	89	60	<u>74</u>	74	74	احمد رشید کریم جعیول	221510362002	2
68.13	545	ناجح	80	76	74	58	50	<u>68</u>	69	<u>70</u>	حسن علي جابر بريبر	221510362003	3
62.75	502	ناجح	62	66	73	75	50	<u>50</u>	68	58	سجاد کریم جابر ضیدان	221510362006	4
61.5	492	ناجح	65	63	57	74	50	<u>62</u>	64	<u>57</u>	عباس عبدالرحمن جابر ياسر	221510362007	5
0	0	راسب	63	59	66	57	<u>59</u>	<u>66</u>	50	36	علي خنياب غدير شرهاب	221510362009	6

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين			الناجحين			المشاركين		
83.33%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي
03.3370	0	1	1	0	0	0	0	5	5	0	6	6

الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
0	0	0	0	0	0	0	1	عدد الراسبين
0%	0%	0%	0%	100%	100%	0%	67%	نسبةالنجاح

مدير مركز الفحص كامل فرحان عبد